
 

 

Příloha č. 1 
 
 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

na veřejnou zakázku malého rozsahu  

„Dodávka 5 ks vyhřívaných transportních vozíků pro DSH“ 
 

Identifikace zadavatele 

Název zadavatele: Domov seniorů Havířov, příspěvková organizace 

Sídlo:   Jaroslava Seiferta 14/1530, 736 01  Havířov-Město 

IČ/DIČ:  75139243 / CZ75139243 – neplátce DPH 

 

Údaje o uchazeči 

Obchodní firma nebo název 

(jedná-li se o právnickou osobu) 

Obchodní firma nebo jméno a příjmení  

(jedná-li se o fyzickou osobu) 

PROMOS trading, spol. s r.o. 

Sídlo 

(jedná-li se o právnickou osobu) 

Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 

(jedná-li se o fyzickou osobu) 

Okrajová 1469/2a, Havířov 73601 

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Jakub Sedláček, jednatel. Emerich Klus, jednatel 

Způsob jednání a podepisování jménem společnosti 

uvedený v obchod. rejstříku  

Každý jednatel je oprávněn jednat za společnost 

samostatně 

IČ / DIČ 62362089/CZ62362089  

Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky: Jakub Sedláček 

Telefon: 603571360 

E-mail: jsedlacek@promos-trading.cz 

 

Čestné prohlášení uchazeče  

a) uchazeč splňuje základní způsobilost uvedenou v ust. § 74 odst. 1 písm. a) až e) zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, tzn. že: 

1. nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země sídla uchazeče, 

2. nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

3. nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění, 

4. nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

5. není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního 

řádu země sídla uchazeče. 

b) je-li uchazečem právnická osoba, splňuje podmínku podle bodu 1. písm. a) tohoto prohlášení tato 

právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu.  

c) je-li členem statutárního orgánu uchazeče právnická osoba, splňuje podmínku podle bodu 1. písm. 

a) tohoto prohlášení 

- tato právnická osoba, 

- každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 



- osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu uchazeče. 

d) účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, splňuje podmínku 

podle bodu 1. písm. a) tohoto prohlášení tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu. 

e) účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu české právnické osoby, splňují podmínku podle 

bodu 1. písm. a) tohoto prohlášení osoby uvedené v písm. b) a c) tohoto prohlášení a vedoucí 

pobočky závodu. 

 

Technická specifikace 

Nabídky, které nebudou splňovat minimální požadavky, budou vyřazeny. Účastník vyplní název 

nabízeného předmětu plnění a uvede jeho konkrétní parametry, ze kterých musí být zřejmé, že 

splňují všechny minimální parametry uvedené v tabulce. 

 

Obchodní označení předmětu plnění: VOZÍK ETV 1×20 2×(530×370-375) COMBISET S 

VENTILÁTOREM 

Parametr Požadovaná hodnota 

Příslušný technický 

parametr nabízeného 

předmětu plnění                      
(v případech, kdy nelze 

objektivně vyplnit parametr, 

vyplní účastník ANO/NE) 

Nerezový transportní vozík dvouplášťový 

izolovaný  
Chromniklová ocel 18/10 Chromniklová ocel 18/10 

Elektricky vyhřívaný s příkonem  1,8 kW (+- 10 %) 1,8kW 

Napájení 230 V – 50 Hz 230 V – 50 Hz  

Samostatný regulovatelný termostat ano uveďte hodnotu 

Kapacita 
20 zásuvů pro tabletový 

systém CombiSET 

20 zásuvů pro tabletový 

systém Combi SET 

4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou min. O 150 mm  O 160 mm 

Jednokřídlé uzamykatelné dveře s těsněním 
Otevíratelné do 270o         

(+- 10 %) 
ANO, otevíratelné 270° 

Lisované/bodované bočnice ano ANO 

Trubkové madlo ano ANO 

Odkládací zásuvka ano ANO 

Rozměry 
1046mm x 778 mm x 

1595 mm  (+- 10 %) 
1046 x778x1595 mm 

Hmotnost max. 137 kg 125 kg 

 

 

 

 

 

 



 

Cenová nabídka 

V nabídkové ceně musí být zahrnuty veškeré náklady nutné k splnění předmětu plnění. 

Nabídková cena bez DPH za 1 ks *) 59 250,- Kč 

Nabídková cena bez DPH za 5 ks *) 296 250,- Kč 

DPH 21% 62 212,50,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH za 5 ks*) 358 462,50,- Kč 

Termín dodání (uveďte počet dnů od nabytí 

účinnosti kupní smlouvy) – max. 90 dnů 
90 

Záruční doba (uveďte počet měsíců) – min. 24 

měsíců 
24 

 

*) V případě, že účastník zadávacího řízení není plátcem DPH, uvede u sazby DPH a DPH v Kč 

poznámku „neplátce DPH“ a cenu bez DPH a cenu včetně DPH uvede  shodnou. 

 

Prohlašujeme, že jsme prostudovali zadávací podmínky, souhlasíme s nimi a naše nabídka jim 

vyhovuje. 

 

V Havířově  dne 10.6 2024 

                                                                                    

 

                   

................................................................... 

Jakub Sedláček, jednatel spol. PROMOS 

trading, spol. s r.o. 


